
Slovenský zväz dráhového golfu

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2008/2009 – 4.kolo

Dátum: 9.5. - 10.5.2009
Miesto: TRNAVA (NMC)

Účasť družstiev: Účasť jednotlivcov:
1.MTGC Prievidza
GK Bratislava Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
MTGK Brezno 18 1 8 10 2
ŠK ADARA 2000 Trnava
GK Bankov Košice Spolu: 39
GK Trnava

Junácka 6, Bratislava 83280, Slovensko



1. ŠK ADARA 2000 TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. T Σ

1 IŠTVÁN Michal 28 27 26 27 26 27 29 190

2 ŠIMANSKÝ René 26 27 29 24 22 25 27 180

3 CSONTOS Michal 32 31 33 27 29 24 23 199

4 DRGOŇ František 29 29 30 24 25 26 31 194

5 PALOVIČ Juraj 31 29 27 27 27 25 28 194

N ANDRÁSSY Ľuboš - - - - - - -

146 143 145 129 129 127 138 27,34

289 434 563 692 819 957 957 7 b

2. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. T Σ

1 ZONTÁG Ľubomír 31 26 29 29 31 25 19 190

2 LEDNÍK Radomír 32 31 33 31 28 27 24 206

3 KORINEK Marcel 25 26 27 24 25 25 21 173

4 BUŠ Ivan 25 27 32 29 31 25 24 193

5 KALNÍK Jakub 26 26 23 28 24 25 26 178

N HAVLÍK Marián - - - - - - 19 19

139 136 144 141 139 127 133 27,40

275 419 560 699 826 959 959 5 b

3. 1.MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. T Σ

1 MESZÁROS Tibor 26 30 24 31 28 31 25 1 196

2 MOČIARIK Peter 33 29 30 27 27 32 31 209

3 ČIBIK Miroslav 36 27 36 31 26 30 33 219

4 STRUHÁR Radovan 38 33 28 35 28 34 26 222

5 JÁGERSKÝ Maroš 34 28 28 28 27 25 27 197

N CHRVALA František - - - - - - - 0

167 147 146 152 136 152 142 29,77

314 460 612 748 900 1042 1043 3.5 b

4. MTGK BREZNO 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. T Σ

1 STANČÍK Peter 32 34 26 26 30 28 31 207

2 FEJEŠOVÁ Adriana 31 35 25 30 29 31 32 213

3 PARÁK Ľubomír 35 34 29 28 31 29 27 213

4 VANÁK Radoslav 35 34 35 37 35 33 35 244

5 IŠTVÁN Ladislav 24 25 23 27 21 22 24 166

N - - - - - - - 0

157 162 138 148 146 143 149 29,80

319 457 605 751 894 1043 1043 3.5 b

5. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. T Σ

1 KRAVIANSKY Daniel 32 29 35 25 25 32 27 205

2 KLEIN Julián 31 29 33 29 25 30 30 207

3 EIBEN Štefan 43 40 32 29 31 32 31 238

4 BARYLÍK Lukáš 36 28 25 33 27 33 28 210

5 KAŽIMÍR Oliver 29 27 28 27 26 32 23 192

N VRCHOVINSKÝ Pavol - - - - - - - 0

171 153 153 143 134 159 139 30,06

324 477 620 754 913 1052 1052 2 b

6. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. T Σ

1 VIDEN Roman 32 35 30 33 40 31 37 1 239

2 BARTOŠ Matej 35 35 30 33 31 28 28 220

3 DRGOŇ Michal 40 39 48 36 40 46 34 283

4 MARTIŠ Jakub 41 40 33 40 46 41 35 276

5 TARANDOVÁ Lenka 35 31 28 27 26 30 35 212

N LUKAČOVIČ Viktor - - - - - - - 0

183 180 169 169 183 176 169 35,11

363 532 701 884 1060 1229 1230 1 b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV



P.Č.

1

2

3

4

5

6

ROZPIS:

údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por.

ZA 1.kolo 925 7 1 974 5 2 1017 4 3 1052 3 4

VR 2.kolo 934 2 5 873 7 1 894 4 3 875 5 2 903 3 4 1493 1 6

DU 3.kolo 926 4,5 2-3 993 3 4 926 4,5 2-3 895 7 1 2353 2 5

TT 4.kolo 957 7 1 1043 3,5 3-4 1043 3,5 3-4 959 5 2 1052 2 5 1230 1 6

KE 5.kolo

PD 6.kolo

BR 7.kolo

BA 8.kolo

suma 3742 20,5 3883 18,5 3880 16,0 3781 20 4308 7 2723 2
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1.LIGA DRUŽSTIEV 2008/2009 - po 4. kole

28,785        

29,869        

ODDIEL

ŠK ADARA 2000 Trnava

1. MTGC Prievidza

POČET ÚDEROV POČET KÔL PRIEMER

29,085        

130

130

1303781

130 16

7

29,846        

BODY

20

20,5

18,5



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T R SPOLU Priemer B.SP

1 IŠTVÁN Ladislav BR M 24 25 23 27 21 22 24 25 6 191 23,88 60

2 KALNÍK Jakub BA M 26 26 23 28 24 25 26 23 5 201 25,13 50

3 TOLAROVIČ Ján OLO M 24 27 24 23 23 28 28 24 1 5 202 25,25 49

4 ŠIMANSKÝ René ADA M 26 27 29 24 22 25 27 25 7 205 25,63 46

5 KORINEK Marcel BA M 25 26 27 24 25 25 21 38 17 211 26,38 40

6 KAŽIMÍR Oliver KE J 29 27 28 27 26 32 23 26 9 218 27,25 33

7 IŠTVÁN Michal ADA M 28 27 26 27 26 27 29 29 3 219 27,38 32

8 JÁGERSKÝ Maroš PD M 34 28 28 28 27 25 27 23 11 220 27,50 31

9 PALOVIČ Juraj ADA M 31 29 27 27 27 25 28 27 6 221 27,63 30

10 DRGOŇ František ADA S 29 29 30 24 25 26 31 27 7 221 27,63 30

11 BUŠ Ivan BA M 25 27 32 29 31 25 24 32 8 225 28,13 26

12 HAVLÍK Marián BA M 33 30 26 25 25 33 30 27 8 229 28,63 22

13 CSONTOS Michal ADA M 32 31 33 27 29 24 23 32 10 231 28,88 20

14 MESZÁROS Tibor PD S 26 30 24 31 28 31 25 35 1 11 231 28,88 20

15 ANDRÁSSY Ľuboš ADA S 29 33 33 27 22 36 24 27 14 231 28,88 20

16 LEDNÍK Rado BA S 32 31 33 31 28 27 24 26 9 232 29,00 19

17 ZONTÁG Ľubomír BA J 31 26 29 29 31 25 35 29 10 235 29,38 16

18 STANČÍK Peter BR S 32 34 26 26 30 28 31 30 8 237 29,63 14

19 PÄTOPRSTÝ Milan ADA M 35 27 27 28 30 33 26 31 9 237 29,63 14

20 TARANDOVÁ Lenka TT Ž 35 31 28 27 26 30 35 25 10 237 29,63 14

21 FEJEŠOVÁ Adriana BR JŽ 31 35 25 30 29 31 32 25 10 238 29,75 13

22 BARYLÍK Lukáš KE J 36 28 25 33 27 33 28 29 11 239 29,88 12

23 MOČIARIK Peter PD S 33 29 30 27 27 32 31 31 6 240 30,00 11

24 KLEIN Julián KE M 31 29 33 29 25 30 30 35 10 242 30,25 9

25 KRAVIANSKÝ Daniel KE J 32 29 35 25 25 32 27 37 12 242 30,25 9

26 CHRVALA František PD M 31 32 27 38 37 28 26 30 1 12 250 31,25 1

27 BARTOŠ Matej TT J 35 35 30 33 31 28 28 31 7 251 31,38 0

28 ČIBIK Miroslav PD J 36 27 36 31 26 30 33 32 10 251 31,38 0

29 STRUHÁR Radovan PD J 38 33 28 35 28 34 26 31 12 253 31,63 0

30 VRCHOVINSKÝ Pavol KE S 40 37 33 36 32 30 28 30 12 266 33,25 0

31 EIBEN Štefan KE S 43 40 32 29 31 32 31 28 15 266 33,25 0

32 VAŠKOVÁ Viktória PD JŽ 40 36 38 33 28 35 34 31 1 12 276 34,50 0

33 VANÁK Radoslav BR M 35 34 35 37 35 33 35 38 5 282 35,25 0

34 MARTIŠ Jakub TT J 41 40 33 40 46 41 35 41 13 317 39,63 0

35 DRGOŇ Michal TT M 40 39 48 36 40 46 34 38 14 321 40,13 0

36 VETRÁK Milan PD J 42 36 47 35 36 47 45 45 12 333 41,63 0

37 LUKAČOVIČ Viktor TT J 52 45 50 67 52 52 56 57 1 22 432 54,00 0

38 PARÁK Ľubomír BR M 35 34 29 28 31 29 27 ods. 8 213 30,43 0

39 VIDEN Roman TT M 32 35 30 33 40 31 37 ods. 1 10 239 34,14 0

najlepšie kolo: 21 IŠTVÁN Ladislav, KORINEK Marcel

* farebné rozlišovanie (18-22 červená, 23-25 zelená, 26-28 modrá, 29-126 čierna)

Trestné body:
TOLAROVIČ Ján zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

VAŠKOVÁ Viktória zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

MESZÁROS Tibor zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

VIDEN Roman zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

CHRVALA František zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

LUKAČOVIČ Viktor zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV



MUŽI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU Priemer B.SP

1 IŠTVÁN Ladislav BR 24 25 23 27 21 22 24 25 191 23,88 60

2 KALNÍK Jakub BA 26 26 23 28 24 25 26 23 201 25,13 50

3 TOLAROVIČ Ján OLO 24 27 24 23 23 28 28 24 1 202 25,25 49

4 ŠIMANSKÝ René ADA 26 27 29 24 22 25 27 25 205 25,63 46

5 KORINEK Marcel BA 25 26 27 24 25 25 21 38 211 26,38 40

6 IŠTVÁN Michal ADA 28 27 26 27 26 27 29 29 219 27,38 32

7 JÁGERSKÝ Maroš PD 34 28 28 28 27 25 27 23 220 27,50 31

8 PALOVIČ Juraj ADA 31 29 27 27 27 25 28 27 221 27,63 30

9 BUŠ Ivan BA 25 27 32 29 31 25 24 32 225 28,13 26

10 HAVLÍK Marián BA 33 30 26 25 25 33 30 27 229 28,63 22

11 CSONTOS Michal ADA 32 31 33 27 29 24 23 32 231 28,88 20

12 PÄTOPRSTÝ Milan ADA 35 27 27 28 30 33 26 31 237 29,63 14

13 KLEIN Julián KE 31 29 33 29 25 30 30 35 242 30,25 9

14 CHRVALA František PD 31 32 27 38 37 28 26 30 1 250 31,25 1

15 VANÁK Radoslav BR 35 34 35 37 35 33 35 38 282 35,25 0

16 DRGOŇ Michal TT 40 39 48 36 40 46 34 38 321 40,13 0

17 PARÁK Ľubomír BR 35 34 29 28 31 29 27 213 30,43 0

18 VIDEN Roman TT 32 35 30 33 40 31 37 1 239 34,14 0

ŽENY:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU Priemer B.SP

1 TARANDOVÁ Lenka TT 35 31 28 27 26 30 35 25 237 29,63 14

SENIORI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K SPOLU Priemer B.SP

1 DRGOŇ František ADA 29 29 30 24 25 26 31 27 221 27,63 30

2 MESZÁROS Tibor PD 26 30 24 31 28 31 25 35 1 231 28,88 20

3 ANDRÁSSY Ľuboš ADA 29 33 33 27 22 36 24 27 231 28,88 20

4 LEDNÍK Rado BA 32 31 33 31 28 27 24 26 232 29,00 19

5 STANČÍK Peter BR 32 34 26 26 30 28 31 30 237 29,63 14

6 MOČIARIK Peter PD 33 29 30 27 27 32 31 31 240 30,00 11

7 VRCHOVINSKÝ Pavol KE 40 37 33 36 32 30 28 30 266 33,25 0

8 EIBEN Štefan KE 43 40 32 29 31 32 31 28 266 33,25 0

JUNIORI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU Priemer B.SP

1 KAŽIMÍR Oliver KE 29 27 28 27 26 32 23 26 218 27,25 33

2 ZONTÁG Ľubomír BA 31 26 29 29 31 25 35 29 235 29,38 16

3 BARYLÍK Lukáš KE 36 28 25 33 27 33 28 29 239 29,88 12

4 KRAVIANSKÝ Daniel KE 32 29 35 25 25 32 27 37 242 30,25 9

5 BARTOŠ Matej TT 35 35 30 33 31 28 28 31 251 31,38 0

6 ČIBIK Miroslav PD 36 27 36 31 26 30 33 32 251 31,38 0

7 STRUHÁR Radovan PD 38 33 28 35 28 34 26 31 253 31,63 0

8 MARTIŠ Jakub TT 41 40 33 40 46 41 35 41 317 39,63 0

9 VETRÁK Milan PD 42 36 47 35 36 47 45 45 333 41,63 0

10 LUKAČOVIČ Viktor TT 52 45 50 67 52 52 56 57 1 432 54,00 0

JUNIORKY:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU Priemer B.SP

1 FEJEŠOVÁ Adriana BR 31 35 25 30 29 31 32 25 238 29,75 13

2 VAŠKOVÁ Viktória PD 40 36 38 33 28 35 34 31 1 276 34,50 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV



PAR 26 32,5 24,5 25

MUŽI: ZA VR DU TT SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 6 8 8 30
1 ŠIMANSKÝ René ADA 1 52 49 60 46 207 30

2 KALNÍK Jakub BA 1 24 57 58 50 189 30

3 IŠTVÁN Ladislav BR 2 25 54 47 60 186 30

4 BUŠ Ivan BA 3 34 60 58 26 178 30

5 PALOVIČ Juraj ADA 2 31 31 54 30 146 30

6 KORINEK Marcel BA 2 36 48 40 124 22

7 PRAVOTIAK Vladimír BR 3 31 39 50 120 22

8 BUBELÍNY Peter BR 3 17 48 49 114 22

9 TOLAROVIČ Ján TT 2 58 49 107 14

10 TRNKA Ladislav PD 1 51 53 104 14

11 HAVLÍK Marián BA 3 13 24 39 22 98 30

12 IŠTVÁN Michal BR 2 50 32 82 14

13 PARÁK Ľubomír BR 2 16 44 18 0 78 30

14 JÁGERSKÝ Maroš PD 1 42 31 73 14

15 DERZSI Ladislav ADA 1 60 60 8

16 KLEIN Julián KE 2 39 9 48 14

17 PAYTINA Ján ADA 2 23 19 42 14

18 ÁRVA Tibor PD 4 26 26 8

19 CHRVALA František PD 4 23 1 24 16

20 VIDEN Roman TT 4 24 0 24 14

21 MURÍN Pavol KE - 24 24 6

22 CSONTOS Michal ADA 2 20 20 8

23 LIZÁK František ADA 4 16 16 6

24 PÄTOPRSTÝ Milan ADA 3 14 14 8

25 DRGOŇ Michal TT 5 0 0 0 14

26 ŠOVČÍK Zdenko PD 5 0 0 8

26 VANÁK Radoslav BR - 0 0 8

ŽENY: ZA VR DU TT SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 6 8 8 30
1 KUPCOVÁ Vanda BR 4 34 14 15 63 22

2 TARANDOVÁ Lenka TT 4 14 20 8 14 56 30

3 CHIKÁNOVÁ Erika PD 3 41 41 6

4 KUPCOVÁ Elena BR 4 18 11 29 16

5 MURÍNOVÁ Jarmila KE - 0 0 6
5 MERIČKOVÁ Lenka KE - 0 0 6

SENIORI: ZA VR DU TT SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 6 8 8 30
1 ANDRÁSSY Ľuboš ADA 3 44 44 29 20 137 30

2 LEDNÍK Rado BA 3 18 30 40 19 107 30

3 DRGOŇ František ADA 2 38 39 30 107 22

4 PUTNOKY Michal ADA 2 51 50 101 16

5 MESZÁROS Tibor PD 2 24 35 20 79 24

6 MOČIARIK Peter PD 4 14 11 29 11 65 30

7 STANČÍK Peter BR 4 36 14 50 16

8 MURÍN Peter KE - 35 35 6

9 VRCHOVINSKÝ Pavol KE 4 4 8 0 12 22
10 EIBEN Štefan KE 3 5 0 5 14
11 ŠVEJDA Ivan ADA 4 0 0 6

SLOVENSKÝ POHÁR 2008/2009



PAR 26 32,5 24,5 25

SLOVENSKÝ POHÁR 2008/2009

JUNIORI: ZA VR DU TT SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 6 8 8 30
1 STRUHÁR Radovan PD 2 43 49 30 0 122 30

2 ZONTÁG Ľubomír BA 3 19 30 44 16 109 30

3 BARYLÍK Lukáš KE 3 56 24 12 92 22

4 KAŽIMÍR Oliver KE 2 55 33 88 14

5 KRAVIANSKÝ Daniel KE 3 36 34 9 79 22

6 MJARTAN Michal PD 2 36 38 74 14

7 ČIBIK Miroslav PD 4 26 7 0 33 14

8 PÁLENÍK Majo BA 4 17 17 8

9 MURÍN Jaroslav KE - 3 3 6

10 VETRÁK Milan PD 5 0 0 0 0 24
11 STRUHÁR Peter ml. PD 5 0 0 0 14
12 HLAVÁČ Matúš PD 5 0 0 8
12 BARTOŠ Matej TT 4 0 0 8
12 MARTIŠ Jakub TT 5 0 0 8
12 LUKAČOVIČ Viktor TT - 0 0 8
16 GRÓF Marko PD - 0 0 6

JUNIORKY: ZA VR DU TT SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 6 8 8 30
1 FEJEŠOVÁ Adriana BR 4 9 25 16 13 63 30

2 VESTENICKÁ Sára PD 4 30 25 55 14

3 VAŠKOVÁ Viktória PD 5 0 0 0 0 0 30

4 MURÍNOVÁ Marianna KE - 0 0 6

4 KIŠŠOVÁ Alexandra KE - 0 0 6


